


Nº Código Modular Anexo Nivel Código Local Institución Educativa / Programa
Tipo de 

IIEE
Gestión Distrito Centro Poblado

1  0222075 0 B0 126405 16451 11 A1 SAN IGNACIO MANDINGA

2  0222323 0 B0 128720 16476 11 A1 LA COIPA HUACORA

3  0222463 0 B0 127358 16490 11 A1 CHIRINOS EL HIGUERON

4  0222521 0 B0 127400 16496 11 A1 CHIRINOS CEREZAL

5  0222679 0 B0 129357 16511 11 A1 NAMBALLE LA JALCA / LA JARA

6  0223834 0 B0 129908 16628 11 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JUAN DE PACAY

7  0223842 0 B0 126580 16629 11 A1 SAN IGNACIO BUENOS AIRES

8  0223883 0 B0 127424 16633 11 A1 CHIRINOS HAWAIT

9  0223966 0 B0 128447 16641 PEDRO PAULET 11 A1 HUARANGO LA LAGUNA

10  0223974 0 B0 128452 16642 11 A1 HUARANGO EL TRIUNFO

11  0224014 0 B0 129418 16646 11 A1 NAMBALLE PAMPA VERDE

12  0224022 0 B0 129913
16647 HUMBERTO ALDAZ 

PEZANTES
11 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES CALABOZO

13  0224113 0 B0 128046 16656 11 A1 HUARANGO
MONTE GRANDE LA 

CAPILLA

14  0262659 0 B0 126354 16140 11 A1 SAN IGNACIO SANTA ROSA

15  0262733 0 B0 130780 16922 11 A1 TABACONAS RODIOPAMPA

16  0489393 0 B0 128174 16913 11 A1 HUARANGO TUPAC AMARU

17  0489674 0 B0 129456 16939 SAN VICENTE FERRER 11 A1 NAMBALLE VICENTE DE LA VEGA

18  0491787 0 B0 127532 16886 11 A1 CHIRINOS CHUCHUHUASI

19  0492066 0 B0 128027 16639 11 A1 HUARANGO VISTA FLORIDA

20  0499848 0 B0 592064 16894 11 A1 LA COIPA BUENOS AIRES

21  0514166 0 B0 126660 16872 11 A1 SAN IGNACIO ATAPACA

22  0514364 0 B0 126684 16874 11 A1 SAN IGNACIO
SAN MARTIN DE 

PORRAS

23  0515601 0 B0 129970 16930 11 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES RUMICHINA

24  0522201 0 F0 128428 16502 11 A1 HUARANGO EL PORVENIR

25  0527044 0 B0 129475 16941 VIRGEN DEL CARMEN 11 A1 NAMBALLE LINDEROS

26  0527838 0 B0 128956 16943 11 A1 LA COIPA UNION LAS VUELTAS

27  0528539 0 B0 128273 16947 11 A1 HUARANGO CHINA ALTA

28  0529032 0 B0 128334 17680 11 A1 HUARANGO SAN JUAN DE MICHINAL

29  0539718 0 A2 127792 106 11 A1 HUARANGO HUARANGO

30  0545996 0 B0 128249 16933 11 A1 HUARANGO YAMAKEY

31  0586248 0 B0 130092 16978 11 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES EL REJO

32  0586271 0 A2 129300 112 11 A1 NAMBALLE CESAREA

33  0594788 0 L0 587048 SAN FRANCISCO JAVIER 11 A4 CHIRINOS CHIRINOS

34  0597880 0 B0 129550 17640 11 A1 NAMBALLE SANTA CRUZ

35  0640888 0 B0 126877 17625 11 A1 SAN IGNACIO ALTO SAN JOSE

36  0680306 0 A2 127829 123 11 A1 HUARANGO CRUCE EL NARANJO

37  0722595 0 A2 129753 130 11 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JUAN DE PACAY

38  0722868 0 B0 131039 17699 11 A1 TABACONAS SAN FRANCISCO

39  0747162 0 A2 126311 135 11 A1 SAN IGNACIO LA JALQUILLA

40  0747329 0 B0 128367 17690 11 A1 HUARANGO SAN LUIS

41  0821538 0 B0 127018 17912 11 A1 SAN IGNACIO LA ZANORA

42  0836254 0 B0 128305 17269 11 A1 HUARANGO NUEVO PIURA

43  0836379 0 B0 129512 17363 11 A1 NAMBALLE REPRESA

44  0840801 0 B0 131077 17726 11 A1 TABACONAS LA FLORIDA

45  0841130 0 B0 127004 17911 11 A1 SAN IGNACIO ALTO BOLOGNESI

46  0917328 0 A2 127834 138 11 A1 HUARANGO LA LAGUNA

47  0918391 0 B0 130884 17270 11 A1 TABACONAS BUENOS AIRES
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48  0918516 0 B0 131143 17705 11 A1 TABACONAS PUENTE DE PIEDRA

49  0925776 0 B0 130921 17274 11 A1 TABACONAS GETZEMANI

50  0926493 0 F0 128447 16641 PEDRO PAULET 11 A1 HUARANGO LA LAGUNA

51  1221605 0 B0 504897 CEGECOM SANTA AGUEDA 11 B3 SAN JOSÉ DE LOURDES SANTA AGUEDA

52  1222728 0 B0 130469 821570 11 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES LA FORTUNA

53  1260892 0 F0 129913
16647 HUMBERTO ALDAZ 

PEZANTES
11 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES CALABOZO

54  1303833 0 B0 80916 821603 11 A1 NAMBALLE NEGRITOS

55  1377852 0 A2 590946 144 11 A1 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

56  1377894 0 B0 590970 17966 11 A1 TABACONAS NUEVO CANCHAQUE

57  1378009 0 F0 129418 16646 11 A1 NAMBALLE PAMPA VERDE

58  1384577 0 F0 540763
IEGECOM MONTEGRANDE LA 

CAPILLA
11 B3 HUARANGO

MONTE GRANDE LA 

CAPILLA

59  1384585 0 F0 128720 16476 11 A1 LA COIPA HUACORA

60  1404557 0 F0 126684 16874 11 A1 SAN IGNACIO
SAN MARTIN DE 

PORRAS

61  1435635 0 B0 576667 821610 11 A1 SAN IGNACIO LA VICTORIA

62  1436971 0 F0 578020 RUMICHINA 11 B3 SAN JOSÉ DE LOURDES RUMICHINA

63  1442607 0 A2 582611 154 11 A1 SAN IGNACIO
SAN ANTONIO DE LA 

BALSA

64  1442615 0 A2 582625 156 11 A1 SAN IGNACIO UNION LA MERCEDES

65  1442714 0 A2 582729 166 11 A1 LA COIPA BUENOS AIRES

66  1493774 0 A2 128046 16656 11 A1 HUARANGO
MONTE GRANDE LA 

CAPILLA

67  1493865 0 A2 604665 185 11 A1 TABACONAS GUAYABAL

68  1493915 0 A2 604712 190 11 A1 NAMBALLE SAN ANTONIO DE PAJON

69  1520253 0 A2 611703 HUELLITAS 11 B4 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

70  1557115 0 A2 127527 16885 JESUS DE NAZARET 11 A1 CHIRINOS BALCONES

71  1608512 0 A2 130780 16922 11 A1 TABACONAS RODIOPAMPA

72  1608538 0 A2 128249 16933 11 A1 HUARANGO YAMAKEY

73  1608637 0 A2 672169 209 11 A1 SAN IGNACIO EL HUABO

74  1608686 0 A2 672211 214 11 A1 TABACONAS EL CARMEN CAUTIVO

75  1652379 0 A2 734515 1235 11 A1 LA COIPA LA RINCONADA

76  1652478 0 A2 129574 17642 11 A1 NAMBALLE LOS LIRIOS

77  1652536 0 A2 734643 1251 11 A1 TABACONAS GUAYAQUIL

78  1657469 0 A2 129970 16930 11 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES RUMICHINA

79  1657915 0 A2 129456 16939 SAN VICENTE FERRER 11 A1 NAMBALLE VICENTE DE LA VEGA

80  1657923 0 A2 128174 16913 11 A1 HUARANGO TUPAC AMARU

81  1657931 0 A2 128027 16639 11 A1 HUARANGO VISTA FLORIDA

82  1660423 0 A5 SEMILLITAS DEL SABER 19 A1 SAN IGNACIO NUEVO AMANECER

83  1660547 0 F0 127594 17668 ISABEL FLORES DE OLIVA 11 A1 CHIRINOS LA PALMA

84  1665702 0 F0 592064 16894 11 A1 LA COIPA BUENOS AIRES

85  1666195 0 A5 LOS PETALOS DE MARIA 19 A1 TABACONAS SAN JOSE DE JACTA

86  1666199 0 A5 TRAZITOS 19 A1 TABACONAS CANCHAQUE

87  1671188 0 A5 NIÑOS DE SAN JUAN 19 A1 TABACONAS NUEVO SAN JUAN

88  1671194 0 A5 LUCERO DEL MAÑANA 19 A1 TABACONAS SAMBUMBAL

89  1671198 0 A5 LAS MARIPOSAS 19 A1 TABACONAS EL VALOR

90  1675081 0 A2 759539 1277 11 A1 CHIRINOS CHULALAPA

91  1675164 0 A2 759619 1285 11 A1 CHIRINOS SANTA ROSA

92  1675271 0 A2 759704 1294 11 A1 LA COIPA RAYOS DEL SOL

93  1675370 0 A2 759803 1265 11 A1 SAN IGNACIO LA CORDILLERA

94  1675420 0 A2 759855 1270 11 A1 SAN IGNACIO NUEVO SOLITOR

95  1675446 0 A2 759879 1272 11 A1 SAN IGNACIO
PUERTO SAN 

FRANCISCO

96  1675453 0 A2 759884 1273 11 A1 SAN IGNACIO RICARDO PALMA

97  1675503 0 A2 759935 1299 11 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES
LIBERTAD DE LA 

FRONTERA

98  1697010 0 B0 611703 HUELLITAS 11 B4 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

99  1697903 0 B0 780866 821624 11 A1 TABACONAS PUERTO LOS ANGELES

100  1709419 0 A2 791054 1308 11 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES TABLONES



101  1739002 0 F0 128027 16639 11 A1 HUARANGO VISTA FLORIDA

102  1740984 0 A2 816342 1546 11 A1 LA COIPA EL HORCON LA PIRIA

103  1744291 0 F0 130780 16922 11 A1 TABACONAS RODIOPAMPA

104  1792381 0 F0 128249 16933 11 A1 HUARANGO YAMAKEY

105  1792837 0 F0 129475 16941 VIRGEN DEL CARMEN 11 A1 NAMBALLE LINDEROS

106  3015229 0 B0 903382 821674 11 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES UNION SAWINTZA

107  3025954 0 A2 906837 1587 11 A1 CHIRINOS HUARANGO CASADO

108  3861371 0 A5 ANGELES DE MARIA 19 A1 TABACONAS PUERTO 2000

109  3870494 0 A5 GOTITAS DE AMOR 19 A1 TABACONAS VISTA HERMOSA

110  3938678 0 A5 ESTRELLITA DE LOS ANDES 19 A1 TABACONAS ALTO ANDINO

111  3949354 0 A5 LOS GIRASOLES 19 A1 TABACONAS BUENOS AIRES

112  3961820 0 A5 MI PEQUEÑO REFUGIO 19 A1 TABACONAS CRISTAL MESA

113  3964239 0 A5 LAS MANZANITAS 19 A1 TABACONAS ALMENDRA

114  3965925 0 A5 ESTRELLITAS DE JESUS 19 A1 TABACONAS GETSEMANI

115  4006053 0 A5 PEQUEÑOS ANGELITOS 19 A3 SAN JOSÉ DE LOURDES LA HUACA

116  4006054 0 A5 DIVINO NIÑO JESUS 19 A3 NAMBALLE MANCHARA

117  4006055 0 A5 SEMILLITAS DEL CIELO 19 A3 HUARANGO DATEM

118  4006770 0 A5 COLOREANDO VIDAS 19 A3 HUARANGO TABALOZO

119  4007511 0 A5 KAKAJAM JEMPE 19 A3 HUARANGO PUEBLO LIBRE

120  4007535 0 A5 ESTRELLITAS DEL SABER 19 A3 TABACONAS NUEVA ALIANZA

121  4007540 0 A5 LOS ANGELITOS 19 A3 TABACONAS LA FLORIDA

122  4007541 0 A5 MIS PRIMERAS HUELLITAS 19 A3 TABACONAS YAMANGO

123  4007557 0 A5 DEJANDO HUELLAS 19 A3 TABACONAS PLAYA HERMOSA



Local Escolar
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LISTADO DE LOCALES ESCOLARES OMISOS

Cantidad:  96   Locales Escolares Omisos
Código Local Institución Educativa / Programa Código Geográfico Distrito Centro Poblado

 080916 821603 060905 NAMBALLE NEGRITOS

 126293 131 060901 SAN IGNACIO IHUAMACA

 126373 16256 ELISEO NAZARENO CABALLERO TOCTO 060901 SAN IGNACIO NUEVE DE OCTUBRE

 126405 16451 060901 SAN IGNACIO MANDINGA

 126580 16629 060901 SAN IGNACIO BUENOS AIRES

 126660 16872 060901 SAN IGNACIO ATAPACA

 126684 16874 060901 SAN IGNACIO SAN MARTIN DE PORRAS

 126797 17356 060901 SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO

 126976 17636 060901 SAN IGNACIO EL PARAISO

 127004 17911 060901 SAN IGNACIO ALTO BOLOGNESI

 127018 17912 060901 SAN IGNACIO LA ZANORA

 127358 16490 060902 CHIRINOS EL HIGUERON

 127400 16496 060902 CHIRINOS CEREZAL

 127424 16633 060902 CHIRINOS HAWAIT

 127457 16636 060902 CHIRINOS CHULALAPA

 127532 16886 060902 CHIRINOS CHUCHUHUASI

 127551 16888 060902 CHIRINOS SANTA ROSA

 127674 17679 060902 CHIRINOS SHIMANILLA

 127792 106 060903 HUARANGO HUARANGO

 127829 123 060903 HUARANGO CRUCE EL NARANJO

 127834 138 060903 HUARANGO LA LAGUNA

 128027 16639 060903 HUARANGO VISTA FLORIDA

 128046 16656 060903 HUARANGO MONTE GRANDE LA CAPILLA

 128174 16913 060903 HUARANGO TUPAC AMARU

 128249 16933 060903 HUARANGO YAMAKEY

 128273 16947 060903 HUARANGO CHINA ALTA

 128305 17269 060903 HUARANGO NUEVO PIURA

 128334 17680 060903 HUARANGO SAN JUAN DE MICHINAL

 128367 17690 060903 HUARANGO SAN LUIS

 128414 16500 RICARDO PALMA SORIANO 060903 HUARANGO ZAPOTAL

 128428 16502 060903 HUARANGO EL PORVENIR

 128447 16641 PEDRO PAULET 060903 HUARANGO LA LAGUNA

 128560 17963 060903 HUARANGO BUENA ESPERANZA

 128602 117 060904 LA COIPA LA LIMA

 128720 16476 060904 LA COIPA HUACORA

 128956 16943 060904 LA COIPA UNION LAS VUELTAS

 129263 17649 060904 LA COIPA LOS ANGELES

 129300 112 060905 NAMBALLE CESAREA

 129319 129 060905 NAMBALLE LA BALSA

 129357 16511 060905 NAMBALLE LA JALCA / LA JARA

 129418 16646 060905 NAMBALLE PAMPA VERDE

 129456 16939 SAN VICENTE FERRER 060905 NAMBALLE VICENTE DE LA VEGA

 129475 16941 VIRGEN DEL CARMEN 060905 NAMBALLE LINDEROS

 129512 17363 060905 NAMBALLE REPRESA

 129550 17640 060905 NAMBALLE SANTA CRUZ

 129705 111 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES HUARANGUILLO

 129753 130 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JUAN DE PACAY

 129908 16628 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JUAN DE PACAY

 129913 16647 HUMBERTO ALDAZ PEZANTES 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES CALABOZO

 129970 16930 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES RUMICHINA
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Código Local Institución Educativa / Programa Código Geográfico Distrito Centro Poblado

 130011 16937 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES TAMBILLO

 130191 17357 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO CUCHA

 130285 17942 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES BUENOS AIRES

 130469 821570 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES LA FORTUNA

 130501 16981 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO NARANJOS

 130695 16648 060907 TABACONAS UCUMAYA

 130780 16922 060907 TABACONAS RODIOPAMPA

 130879 17745 060907 TABACONAS SAN MIGUEL

 130884 17270 060907 TABACONAS BUENOS AIRES

 131039 17699 060907 TABACONAS SAN FRANCISCO

 131143 17705 060907 TABACONAS PUENTE DE PIEDRA

 504897 CEGECOM SANTA AGUEDA 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES SANTA AGUEDA

 519498 16543 LEONCIO PRADO 060907 TABACONAS CHURUYACO

 540763 IEGECOM MONTEGRANDE LA CAPILLA 060903 HUARANGO MONTE GRANDE LA CAPILLA

 576667 821610 060901 SAN IGNACIO LA VICTORIA

 578020 RUMICHINA 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES RUMICHINA

 582625 156 060901 SAN IGNACIO UNION LA MERCEDES

 582729 166 060904 LA COIPA BUENOS AIRES

 587048 SAN FRANCISCO JAVIER 060902 CHIRINOS CHIRINOS

 590970 17966 060907 TABACONAS NUEVO CANCHAQUE

 592064 16894 060904 LA COIPA BUENOS AIRES

 592078 17663 060904 LA COIPA SAN MARCOS

 604632 182 060901 SAN IGNACIO BAJO IHUAMACA

 604665 185 060907 TABACONAS GUAYABAL

 604712 190 060905 NAMBALLE SAN ANTONIO DE PAJON

 611703 HUELLITAS 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 672169 209 060901 SAN IGNACIO EL HUABO

 672211 214 060907 TABACONAS EL CARMEN CAUTIVO

 734488 1236 060904 LA COIPA BUENOS AIRES LA PALMA

 734515 1235 060904 LA COIPA LA RINCONADA

 734643 1251 060907 TABACONAS GUAYAQUIL

 759539 1277 060902 CHIRINOS CHULALAPA

 759619 1285 060902 CHIRINOS SANTA ROSA

 759704 1294 060904 LA COIPA RAYOS DEL SOL

 759803 1265 060901 SAN IGNACIO LA CORDILLERA

 759855 1270 060901 SAN IGNACIO NUEVO SOLITOR

 759879 1272 060901 SAN IGNACIO PUERTO SAN FRANCISCO

 759884 1273 060901 SAN IGNACIO RICARDO PALMA

 759935 1299 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES LIBERTAD DE LA FRONTERA

 759983 1304 060907 TABACONAS SAN PEDRO

 780866 821624 060907 TABACONAS PUERTO LOS ANGELES

 785859 821604 060904 LA COIPA LAS PALMERAS

 791054 1308 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES TABLONES

 816342 1546 060904 LA COIPA EL HORCON LA PIRIA

 903382 821674 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES UNION SAWINTZA

 906837 1587 060902 CHIRINOS HUARANGO CASADO
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